研發成果委任推廣協議書

        中央研究院覽號：

                      （由公共事務組填寫）

立契約人：   國立臺灣海洋大學         （以下簡稱甲方）
                   中央研究院
       （以下簡稱乙方）

為促進學術單位互惠合作，拓展學術研發成果（以下簡稱「研發成果」）之專利申請、技術移轉與合作開發實務，以落實智慧財產權之推廣與利用，雙方合意簽署本合約，同意如下：
1、 甲方茲委任乙方代理推廣該校研發成果，包括專利申請、技術移轉及合作開發合約之擬定與談判。
    乙方應與處理自己同一事物之注意義務以推廣「研發成果」。
2、 甲方委任乙方辦理之研發成果申請專利，其相關申請費用悉由甲方自行負擔。
3、 乙方同意無償提供甲方所屬人員研發成果推廣，以及智慧財產法律與管理

    相關專業諮詢。
四、雙方互相交換具可公開性之研發成果資料，並得視需要登載於所屬網站﹑資料庫、電子及平面媒體。
五、雙方未來得共同舉辦研發成果聯合發表會，以及智慧財產法律與管理相關研討會。乙方免費提供場地及必要行政支援，甲方應配合需要提供研發成果相關資料。
六、雙方應以善良管理人之注意，妥善保管對方交付委辦「研發成果」之資料；對於所有尚未公開發表的內容，在簽訂保密合約之前，不得交付或轉知第三者。
七、本協議書如有未竟事宜，得經雙方同意修訂之。

八、協議書聯絡人

    甲乙雙方同意各指定下列為本協議書之聯絡人

(1)  甲方契約聯絡人：計畫業務組卓大靖組長
  地址：國立台灣海洋大學 研究發展處計畫業務組

202 基隆市中正區北寧路二號
  電話：  24622192 ext 2270
  電傳：  24622799

(2)  乙方契約聯絡人：公共事務組梁啟銘主任
  地址：中央研究院 公共事務組（科技移轉）
        11529台北市南港區研究院路二段128號
  電話： 2789-9383,ext101

  電傳： 2651-8049

甲乙雙方之契約聯絡人如有異動，應以書面通知對方，並自發文 十 日起生效。
九、雙方同意：

（1） 本協議書之期間為自 九十一 年 十 月 一 日起至 九十三    年  九 月 三十 日止共計二年。

（2） 期限屆滿前一個月雙方倘未以書面向對方請求終止合約，本協議書可自動續約一年，條件與本協議書相同。
十、契約終止：

（1） 雙方得書面合意終止本合約，此時，雙方需詳加說明如何處置已完成或未完成的工作。

（2） 任何一方均得於書面通知對方後三十天後單方終止本合約。但在本契約終止前進行中之委任推廣「研發成果」案件（包括專利申請、技術移轉及合作開發合約之擬定與談判等），甲方得繼續委任乙方辦理，惟甲方仍應依本契約第二條之約定支付由乙方代墊之費用。
（3） 本合約終止後，除前項但書之情形外，乙方應立即將甲方交付之「研發成果」機密性文件及其影印本及手抄本返還甲方。因本合約產生之委任推廣「研發成果」案件，雙方不因合約終止而免除本合約第六條之義務。

十一、本協議書壹式正本肆份，由甲乙雙方簽署後生效，甲方執貳份、乙方執貳份為憑。
立契約人:

甲方：國立台灣海洋大學

代表人：  吳建國

職稱：    校長
通訊地址：  202 基隆市中正區北寧路二號
乙方：中央研究院

代表人：  李遠哲

職稱：    院長

通訊地址：  台北市南港區研究院路二段128號

中華民國  九十一  年  十  月  一 日

2
3